平成 30 年１月 18 日

各 位

会 社 名 日本商業開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 松岡 哲也

（コード番号 3252 東証・名証第一部）

問合せ先 常務取締役総務･人事本部長 西岡 卓志

（TEL 06‐4706‐7501）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年１月 17 日開催の取締役会において、役員等の異動を下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

（１）役員の異動（平成 30 年３月１日付）

氏 名 異動後 異動前

原田 博至
専務取締役

大阪・名古屋営業管掌

専務取締役

大阪営業本部長 兼

名古屋営業本部長

（２）役付社員の異動（平成 30 年３月１日付）

氏 名 異動後 異動前

松本 和也
名古屋営業本部長

（名古屋支店長）

名古屋営業本部

副本部長

（名古屋支店長）

後藤 茂夫 大阪営業本部長
大阪営業本部

大阪開発営業チーム

以上